Mieszkanie

Nowe Zabrze 6/9
Status: WOLNE

Numer klatki:

Pietro:

LICZBA POKOI:
POWIERZCHNIA:
Pokéj:

Pokdj 2:

Pokdj 3:

tazienka:
Kuchnia:

Balkon:

CENA:

1
1

3
64.91 m?
12.63 m?
10.23 m?
26.85 m?
7.69 m?
7.51 m?2
4.24 m?

554 137.00 zt

Biuro Sprzedazy Mieszkan
ul. Plac Teatralny (przy Galerii Platan) , 41-

800 Zabrze

Tel.: 12 359 84 94, 12 414 39 33
sprzedazmieszkan@instalkrakow.pl
www.wiarygodnydeweloper.pl

W zwigzku z dopuszczalna tolerancjg wykonawczg
wymiary rzeczywiste moga odbiega¢ od wymiaréw
podanych na rzucie. Aranzacja mieszkania jest
pogladowa. 26-07-2024, 10:37
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ul. Roberta Kozlika



